
Klasa: 003-01/16-01/03 

Ur. broj: 2170-57-06-16-7 

Rijeka, 02. rujna 2016.  

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika 

o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u 

Rijeci, Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 70. sjednici održanoj 1. rujna 

2016., donio je  

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava temeljem 

Natječaja za sufinanciranje sudjelovanja na skupovima (znanstvenim/stručnim 

skupovima i umjetničkim programima) od 02. svibnja 2016. godine 

 
I. 

Temeljem Natječaja za sufinanciranje sudjelovanja na skupovima (znanstvenim/stručnim 

skupovima i umjetničkim programima) od 02. svibnja 2016. godine dodijelit će se ukupno 

50.000,00 kuna za 25 djelatnosti i to na način kako je prikazano u Tablici 1. u prilogu ove 

Odluke, a koja čini njezin sastavni dio.  

 

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 88 prijava, sve su ujedno zadovoljile formalne 

uvjete. Postupak vrednovanja izvršen je u skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku 

za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade i ostalim aktima Zaklade. Odluku je donio 

Upravni odbor na temelju evaluacije stručnog povjerenstva, te u skladu s traženim iznosima po 

pojedinoj prijavi, pri čemu je maksimalni iznos potpore bio 3.000,00 kn. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

 

 

Prof. dr. sc. Damir Zec   



Tablica 1. Odobrene prijave na Natječaju za sufinanciranje sudjelovanja na skupovima (znanstvenim/stručnim skupovima i umjetničkim programima) od 02. svibnja 

2016.     

redni broj Ime i prezime Naziv skupa Matična institucija Traženi iznos Dodijeljeni iznos 

 
1 

 
dr. sc. Tihana Kraš 

 
EUROSLA 26 

 
FFRI 

 
4.678,40 

 
3.000,00 

 
2 

 
doc. dr. sc. Goran Vukelić 

 
21. European Conference on Fracture (ECF21) 

 
PFRI 

 
4.862,00 

 
2.900,00 

 
3 

 
doc. dr. sc. Vanda Juranić 
Lisnić 

 
Natural Killer Cell Symposium 

 
MEDRI 

 
1.512,34 

 
1.512,34 

 
4 

 
doc. dr. sc. Siniša Kušić 

 
4th INTERNATIONAL CONFERENCE on EDUCATION 
(ICED-2015) 

 
FFRI 

 
5.500,00 

 
2.800,00 

 
5 

 
dr. sc. Mateja Ožanič 

 
EMBO Practical Course: Advanced methods of 
electron microscopy in cell biology 

 
MEDRI 

 
2.250,00 

 
2.250,00 

 
6 

 
prof. dr. sc. Diana Stolac 

 
ESSE 2016 

 
FFRI 

 
5.000,00 

 
2.500,00 

 
7 

 
prof. dr. sc. Marina Vicelja-
Matijašić 

 
34th Congress of the International Committee of the 
History of Art 

 
FFRI 

 
4.000,00 

 
2.500,00 

 
8 

 
Ilija Brizić, mag. ing. biotech. 

 
41st Annual International Herpesvirus Workshop 
IHW2016 - Međunarodni kongres 

 
MEDRI 

 
5.212,14 

 
2.400,00 

 
9 

 
doc. dr. sc. Sandra Peternel 

 
24th EADV Congress 

 
MEDRI 

 
6.300,00 

 
2.400,00 

 
10 

 
Diego Sušanj, asist. 

 
MIPRO 2016 

 
RITEH 

 
1.496,56 

 
1.496,00 



 
11 

 
prof. dr. sc. Silvana Vranić 

 
Sarajevski filološki susreti 4 

 
FFRI 

 
3.524,00 

 
2.300,00 

 
12 

 
Jelena Dorčić, mag. oec. 

 
ENTER2017 eTourism Conference 

 
FMTU 

 
4.000,00 

 
2.200,00 

 
13 

 
dr. sc. Marko Turk 

 
8th World Conference on Educational Sciences 

 
FFRI 

 
3.191,75 

 
2.200,00 

 
14 

 
dr. sc. Ivan Dražić 

 
EQUADIFF 2015 

 
RITEH 

 
6.240,00 

 
2.100,00 

 
15 

 
dr. sc.  Andrea Švob 

 
Design and Application of Random Network Codes-
DARNEC15 

 
Odjel za 

matematiku 

 
675,00 

 
675,00 

 
16 

 
doc. dr. sc. Mihaela Matešić 

 
6th UK-CLC 

 
FFRI 

 
2.342,00 

 
2.000,00 

 
17 

 
doc. dr. sc. Ivan Marović 

 
The 16th International Conference on Operational 
Research - KOI2016 

 
GRADRI 

1.500,00 1.500,00 

 
18 

 
Dunja Meštrović 

 
Konferencija ENTRENOVA (ENTerprise Research 
InNOVAtion Conference) Rovinj, 8-9.09.2016. 

 
Centar za studije i 

studente 
1.569,34 1.569,34 

 
19 

 
Branka Popović, dipl.ing. 

 
5th International Congenital CMV Conference and 
15th International CMV/Beta Herpes Virus Workshop 

 
MEDRI 

 
2.382,43 

 
1.900,00 

 
20 

 
dr. sc. Tomislav Terzić 

 
IAU Symposium 324: New Frontiers in Black Hole 
Astrophysics 

 
Odjel za fiziku 

 
2.250,00 

 
1.900,00 

 
21 

 
prof. dr. sc. Adriana Car-
Mihec 

 
Sarajevski filološki susreti 4 

 
FFRI 

 
3.524,00 

 
1.900,00 

 
22 

 
Boris Ružić, mag. cult. 

 
The Protest Image”. Contesting Powers in Visual 
Culture, 19th, 20th and 21st Century 

 
FFRI 

 
2.000,00 

 
1.900,00 



 
23 

 
mr. sc. Jasmina Jelčić 

 
9th Annual International Conference on Languages & 
Linguistics 

 
PFRI 

 
2.997,86 

 
1.700,00 

 
24 

 
dr. sc. Ita Hadžisejdić 

 
18th Meeting of the EAHP 

 
MEDRI 

 
6.100,00 

 
1.700,00 

 
25 

 
dr. sc.  Andrea Švob 

 
Network Coding and Designs-NETCOD16 

 
Odjel za 

matematiku 

 
1.500,00 

 
697,32 

      UKUPNO 84.607,82 50.000,00 

 


